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Nästa match på Fotbollstadion
AIK—Jönköping

Söndagen den 25 september

Sista chansen till kontrakt!

Än är inte hoppet ute helt för Djurgården och alla 
supporters till klubben. 4 omgångar återstår i allsven
ska serien och alltså finns det 8 poäng ’att hämta”.

Enkel matematik ger vid handen att dessa 8 poäng, 
tillsammans med de 12 som redan finns, betyder ett slut
facit av 20. En summa som givetvis betyder säkrat kon
trakt med storserien.

Nu tror inte ens optimisterna i Djurgården att det skall 
bli 8 poäng till i höst. Därtill är man för van vid besvi
kelser från tidigare spelomgångar. Hoppet finns dock 
fortfarande att det skall kunna bli en del av de 8 som 
hamnar i ”rätt bagage”!

I kväll är det nästan sista chansen för Djurgården. Vi 
hoppas få se samma geist och spelhumör, samma po
änghunger och kämpaglöd, som i fjol gav klubben sven
ska mästartecken. Då finns det förhoppningar att MFF 
får resa hem utan poäng!



Nu återstår ”3 för Leif”!
Det är inte några lätta matcher som återstår för Djur

gården. Örgryte borta, IFK Göteborg hemma och av
slutning i Norrköping mot blåvita IFK! Dessa matcher 
är vad man i DIF-kretsar säger ”de tre för Leif”! Med 
andra ord de 3 matcher där Leif Eriksson från Köping 
får vara med och försöka sätta fart på den tidigare så 
dåliga djurgårdskedjan. Det är ett närmast omänskligt 
förtroende som man ger unge Leif — men vi är böjda 
tro och lita på honom...

En resa till Sovjetunionen
blir ett oförglömligt minne.

Detaljprogram och upplysningar genom:

Förbundet Sverige - Sovjetunionen
Katarinavägen 20, Stockholm Sö. - Tel. 44 64 34, 42 80 31
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Fin hemmastatistik mot MFF

Djurgården har under många säsonger haft ganska 
lätt att spela mot Malmö FF — i varje fall på hemma
plan. Det har på de senaste 8 hemmamatcherna bara bli
vit en förlust och en oavgjord uppgörelse. De övriga 6 
har Djurgården vunnit, i de flesta fall med mycket klar 
marginal.

På bortaplan mot MFF har Djurgården råkat ut för 
ett par mindre skrällar, men i stort sett klarat sig fint 
även i Malmö, med bl.a. tre 1—1-matcher i följd åren 
1954—56.

Målskillnaden i hemmamatcherna mot MFF är så pass 
fin som 19—9 och det har blivit 13 poäng av 16 möjliga, 
om man går tillbaka till säsongen 1951—52 — allt enligt 
följande:

6—2 2—1 4—1 2—0 0—4 2—1 3—0 0—0
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Klarar vi av Belgien?!

Nu är det inte så många veckor kvar innan vårt lands
lag skall ställas på sitt hittills svåraste prov i år. VM-
kvalmatchen mot Belgien närmar sig med andra ord 
hastigt.

Den 19 oktober skall vårt kära UK ha sitt lag klart för 
en första avgörande insats i striden om att 1962 få åka 
till Chile och där försvara de silvermedaljer vi kämpade 
till oss i VM-tävlingen 1958.

En proffstränad Agne Simonsson har lovat sin med
verkan i blågult, vilket bör kännas tryckt för stackars 
UK. Däremot ser det sämre ut med eventuella för stärk
ningar från Italien, där vi nog inte skall räkna med vare 
sig Kurre Hamrin eller Nacka Skoglund, vars klubbar 
har svåra ligamatcher vid den tiden...
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Skall MFF ta sin ”revansch”?
Oturligt nog för Djurgården har inte Malmö FF vid 

sina tidigare höstbesök i Stockholm haft någon vidare 
tur med sig i poänghänseende i allsvenska serien.

Den 18 augusti var MFF här och mötte Hammarby. 
Det blev 1—1, sedan Hammarby haft hand om spelet hela 
matchen, men först i slutminuten kvitterat en tidig 
MFF-ledning.

Sen var det den 31 augusti, då AIK gav Malmö FF en 
verklig överhalning och sensationellt vann med hela 
7—1 i en dramatisk och sensationell uppgörelse.

Nu är alltså Malmö här för tredje gången i höst och 
man frågar sig ängsligt — i varje fall i Djurgårdens 
kretsar — om skåningarna skall ”hämnas” föregående 
misslyckanden genom att slå hemmalaget och förpassa 
dem till div. II?!



Finns Tumba åter med ?!?
När detta program går i tryck har vi inte fått be

stämt besked från lagledningen i Djurgården om hös
tens verkliga come back i djurgårdsfärgerna skall bli 
verklighet.

Den vi syftar på är givetvis Sven Tumba Johansson, 
som ryktet bestämt utpekat som en av dem som skall 
försöka sätta sprätt på Djurgårdens kedja i de sista av
görande höstmatcherna.

Tumba själv, nyförlovad och allt, förklarar sig beredd 
hoppa in och hjälpa till med målspottandet. Det fattas 
lite i bollträningen, erkänner han själv, men det får 
uppvägas av spelsugenheten och optimismen!

Plats alltså i kväll, hoppas vi, för ett kraftigt välkom
men till ”charmgossen” Tumba. Må han lyckas överlista 
Tore Svensson!
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Nya ungdomar i Malmö FF

Eric Persson har genom åren haft en förunderlig och 
fin förmåga att skaka fram spelstarka ungdomar i sitt 
älskade MFF. Den namnlistan är mycket stor och man 
kan bara nämna namn som Jan Ekström, Lill-Kick 
Svensson, Kalle Palmér, Rolf Björklund, Lars Gran
ström m.fl.

Nu är det dags för ett par nya ungdomar att göra sin 
entré i allsvenskt sammanhang här i Stockholm. Jan 
Ekström och Lill-Kick har som bekant övergått till div. 
III fotboll i Hässleholm.

Med påföljd att ”hövdingen Eric” resolut petar flytt
fåglarna och låter andra ungdomar inta deras platser, 
trots att han mycket väl hade kunnat låta de två nämn
da spela hösten ut...
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Örgryte mot jumbokandidaterna!

Om man utgår från att kampen undan nedflyttning 
från Allsvenskan kommer att stå mellan Djurgården, 
Degerfors och AIK, är det intressant att studera de tre 
klubbarnas återstående höstprogram med avseende på 
vad som återstår.

En titt i programmet ger vid handen att Örgryte intar 
en nyckelställning vis à vis de tre nämnda klubbarna, 
ty hela trion skall spela mot Örgryte i höst!

AIK har där ett litet övertag som möter göteborgarna 
här på Fotbollstadion, medan både Djurgården och De
gerfors får ge sig iväg ner till Ullevi!

Direkt avgörande för utgången kan givetvis matchen 
på söndag i Degerfors bli. På Stora Valla möts då Deger
fors och Hälsingborg!
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Djurgårdens IF

Domare: Rune igesten, Västerås 
Linjemän: F. Johansson, Enköping (röd flagg) 

B. Andersson, Sparreholm (gul flagg) Malmö FF
1. Arne Arvidsson 1. Nils Hult

2. Lars Arnesson 3. Gösta Sandberg 2. Jörgen Ohlin 3. Rolf Björklund

4. Olle Hellström 5. Hans Mild 6. Sigvard Parling 4. J-I. Andersson 5. Bertil Elmstedt 6. Gert Lundqvist

8. Leif Skiöid 10. Birger Eklund 8. Prawitz Öberg 10. Lars Tengberg

7. Berndt Andersson 9. L-O. Sandberg 11. Hans Karlsson 7. Bengt Fröjd 9. Charles Gustafsson 11. Ingvar Svahn 

(Ljus-mörkblå-randig tröja, blå byxor) (Vit tröja, vita byxor)



Samma antal höstpoäng
Djurgården och Malmö FF har lyckats skrapa sam

man precis lika många seriepoäng under höstens mat
cher. Den olyckliga skillnaden är bara för Djurgården 
att vårens matcher gav helt olika poängresultat!

I höst har det blivit 7 seriepoäng för båda lagen. MFF 
började bäst, för att nu mot slutet ha tappat av, bero
ende på spelarflykt och skador.

Djurgården började hösten dåligt, men kom med 
snabb uppryckning och tog 6 poäng på lika många möj
liga i mittskedet av serien. Sen kom bakslaget nere i 
Jönköping.

MFF hade serien: 11 4 3 4 14—13 11, när vå
rens var matcher spelade: Djurgårdens siffror var: 
11 2 1 8 7—25 5.

Inför dagens match har MFF 18 poäng och Djurgår
den 12. Vilket lag ökar på poängskörden?!
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En svår resa för Eric!

UK-chefen och MFF-lagledaren Eric Persson har be
kymmer. Dels för sitt kära ”Iff-Iff”, dels för sitt inte 
mindre kära blå-gula landslag. Kanske bekymren är 
jämnt fördelade, men nog förefaller landslaget just nu 
vara mest brännande.

Tidigare har Eric varit nere i Italien för att utverka 
speltillstånd för en del av våra proffs, när det drar ihop 
sig till viktiga VM-kval.

Nu är det dags för en ny resa till Italien. Den här 
gången lite svårare, för Eric kan väl inte räkna med 
hjälp av Lajos Cseizler. Lajos är teknisk direktör i Fio
rentina och har nog inte något större intresse hjälpa till 
få Kurre Hamrin klar för spel i svenska landslag — till 
eventuellt förfång för Fiorentina!
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Ge oss lite arbetsro!

En tränare med allt annat än lätt uppdrag är Walter 
Probst, av Djurgården i sista stund engagerad för att 
försöka få ordning och reda i de vikande leden.

— Klart uppgiften inte är lätt, säger Walter. Ge oss 
dock lugn och arbetsro och lite tid, så skall vi nog klara 
av den här saken till alla djurgårdssupporters förnöjelse.

Det ser hotande ut, men än har vi chansen. Går det 
inte får vi raskt se till att sejouren i div. II blir kortast 
tänkbara och återkomma till Allsvenskan med friska 
krafter. Huvudsaken är, som jag tidigare sagt, att alla 
rykten om stridigheter och inre oenighet, tystnar. För 
det finns ingen grund för alla rykten som i tid och otid 
sprids om och kring oss i Djurgården!
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Allsvenskt kval ?!?
Det blir eventuellt en ”extra match” här på Fotboll

stadion i höst. Enligt beslut skall ju kvalmatcherna i år 
spelas i form av enkelserie, med en hemma, en borta- 
och en neutral match.

För de neutrala matcherna har förslag lämnats att Fot
bollstadion, Ullevi i Göteborg, Malmö och Norrköping, 
skall bli spelplatser. De lag som skall kvala får dock inte 
ha spelat på de neutrala planerna under de senaste två 
säsongerna.

Örebro SK och Elfsborg är redan klara för kval. För 
dem gäller att man inte på många år spelat på Fotboll
stadion. IFK Luleå i Norrland och Högadal/Landskrona 
—Kristianstad i Östra Götaland ligger bäst till för kval. 
Inte i något fall har det varit fråga om spel på Fotboll
stadion. Vilket skulle tyda på att vi har stora chanser 
få allsvenskt kval här i höst!
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Klarar vi bara kontraktet!

Det ser illa ut för gamla Djurgårdens chanser att hål
la sig kvar i vår högsta fotbollsvärld. Nedflyttningen till 
div. II är, efter förlusten i Jönköping, skrämmande 
nära...

Klarar vi bara kontraktet i höst skall våra supporters 
till nästa säsong få se på ett nytt Djurgården, lovar man 
i de randigas ledning. Samt påpekar med skärpa att det 
finns massor av spelskickliga pojkar i leden och i bak
grunden.

Nästa gång kommer Leif Eriksson. Leffe Skiöld kom
mer åter när han blir fulltränad och detsamma gör Uffe 
Schramm. Nya backar har man i Jan Karlsson från 
Jönköping och Nils Westerberg från Väsby, den sist
nämnde länge uppmärksammad i Stockholms ultima
fotboll och nu klar för Djurgården.
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Jönköping här på söndag

Redan på söndag är det allsvensk match här ute på 
Fotbollstadion igen. Åter en jumbofinal med direkt in
verkan på vilket lag som skall få vara kvar i högsta se
rien nästa spelsäsong. AIK möter då Jönköping Södra 
och det kan innebära att hemmalaget kliver upp på 16 
poäng — något som tidigare i år räknades som ”säkra 
linjen”. Om det räcker efter den senaste tidens poäng
håvningar återstår att se ...
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Hård satsning på bandyn!
Djurgården satsar i år hårt även på bandysporten. Ti

digare har man mest haft bandy som något slag av 
”motionsidrott”, lite vid sidan om de stora grenarna fot
boll och ishockey.

I vinter skall det dock bli full fart även på bandyn och 
redan har en hel del nyförvärv signalerats. Bröderna 
Curt och Allan Sedwall är väl de förnämsta nyheterna i 
djurgårdslaget, men rykten gör gällande att fler är på 
väg.

I ishockey har man ju fått Lill-Stöveln Öberg, som 
dock eventuellt får vänta med sin djurgårdsdebut till 
mitten av januari näsa år, då Gävle inte är hågade ge 
sitt samtycke till tidigare spel för landslagsmannen.

Nu gäller det alltså för fotbollen att klara sig kvar i 
storserien, så klubben blir representerad där i 3 stor
idrotter!
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